
Piękny apartament z dwiema sypialniami i ogromną
przestrzenią zewnętrzną

Odniesienie: 8561C
Miejscowosc: Torviscas Alto
Zlozony: Urbanization Roque del Conde
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €330,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 79 m2

Taras (m2): 94 m2

Rok budowy: 2002
Pietro: 3

Wspólnota: Community Pool, Lift
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Modern Style, Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Private terrace, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Popular
Urbanisation, Quiet Location, Walking Distance To Shops
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Wyswietlenia: Panoramic, Sea, Town
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Piękny apartament z dwiema sypialniami i ogromną
przestrzenią zewnętrzną

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje na sprzedaż ten piękny penthouse z niesamowicie dużym otwartym
tarasem i panoramicznym widokiem, położony w Roque del Conde w Torviscas Alto na południu Teneryfy.

 Torviscas Alto to niezwykle popularna dzielnica położona w regionie Costa Adeje na południu Teneryfy. Obszar ten
znajduje się zaledwie kilka minut jazdy w głąb lądu od plaż Torviscas Bajo, San Eugenio Bajo, Playa Fañabé i Playa
del Duque. W pobliżu znajduje się także imponująca przystań w Puerto Colon i główne atrakcje, takie jak parki
wodne Aqualand i Siam Park. W tej samej okolicy znajduje się wiele centrów handlowych, w tym Plaza del Duque,
The Duke Shops, Siam Mall i X-Sur Mall and Cinema Complex oraz nieskończona różnorodność restauracji i barów.
Położenie blisko autostrady TF1 sprawia, że lotnisko Tenerife South znajduje się zaledwie dwadzieścia minut drogi i
sprawia, że dostęp do każdej części tej wspaniałej wyspy jest bardzo łatwy.

 Różne kompleksy stanowiące część inwestycji Roque del Conde położone są w cichej okolicy na wzniesieniu, a ten
konkretny kompleks apartamentów dysponuje pięknym, dużym basenem ogólnodostępnym z dużą ilością miejsca
do opalania. W bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się wiele małych supermarketów i kawiarni/barów.

 Ten przestronny apartament na najwyższym piętrze ma powierzchnię wewnętrzną prawie 80 m², jest dobrej
wielkości i wygodnej części dziennej z dużą ilością miejsca na stół i krzesła, która wychodzi bezpośrednio na
prywatny taras. Posiada również otwartą kuchnię oraz dwie dwuosobowe sypialnie, obie z wbudowanymi szafami i w
pełni rodzinną łazienkę. Dogodnie jest również dodatkowy wbudowany schowek w korytarzu, a prezentowane meble
są objęte sprzedażą.

 Na zewnątrz ten apartament oferuje wiele możliwości, ponieważ posiada niezwykle duży prywatny taras o
powierzchni 94m². Wyobraź sobie, że ten obszar mógłby stać się bardzo wyjątkową przestrzenią, być może
obejmującą jadalnię, przestrzeń do relaksu, grill lub kuchnię na świeżym powietrzu, plac zabaw dla dzieci itp., a
wszystko to mogłoby cieszyć się wspaniałymi panoramicznymi widokami na ocean. Możliwości stworzenia własnego,
idealnego miejsca na świeżym powietrzu są nieograniczone i zapewnią, że niesamowitą pogodą na Teneryfie przez
cały rok będzie można cieszyć się w absolutny sposób.

 W cenę tej fantastycznej nieruchomości wliczone jest wyznaczone miejsce parkingowe w garażu ogólnodostępnym,
a do apartamentu można dojechać windą. To świetna okazja, aby posiadać naprawdę ładne mieszkanie w bardzo
popularnej okolicy na południu Teneryfy, które byłoby świetną całoroczną rezydencją lub domem wakacyjnym dla
tych, którzy wolą spokojniejszą lokalizację, ale z łatwym dostępem do wszystkich udogodnień na południe od
Teneryfy. Aby uzyskać więcej informacji i umówić się na spotkanie z osobą towarzyszącą, prosimy o kontakt z
naszym przyjaznym biurem sprzedaży w pobliskim Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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